29.09.2023г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

В соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

Избрать и утвердить заместителем председателя Думы муниципального образования «Казачье» Петраченко Максима Александровича.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева